入札参加資格確認申請書

平成 年 月 日

鹿児島県住宅供給公社

理事長 岩下 藏久 殿

住 所

商号及び名称

代表者氏名 ㊞

平成 年 月 日付で公告がありました原良団地等駐車場管理業務委託に係

る一般競争入札に参加する者に必要な資格の確認について、下記の書類を添えて

申請します。

なお、原良団地等駐車場管理業務委託に係る一般競争入札公告の４の(1)「鹿児

島県住宅供給公社財務規程第15条の規定に該当しない者であること」並びに申請

のため提出した書類の内容が事実に相違ないことを誓約します。

記

１ 現在、鹿児島県内において駐車場管理業務を実施していること、または過去３

年間において駐車場の管理運営の実績を有していることが確認できる書類

２ 原良団地等駐車場管理業務委託に係る公告４の(3)のアからケまでのいずれに

も該当しない者であることを証する書類